“ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY« ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
*

SECRETARIA DE TRANSPORTEE FROTA

PORTARIA SETRANFRO/PMPK Nº. 001/2024, DE 30 DE JANEIRO DE 2024,

DESIGNA FISCAL ADESÃO A ATA DE REGISTRO DEPREÇOS Nº 412/2023, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICOPARA REGISTRO DE PREÇO Nº 67/2023 REFERENTE ÀAQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES DO TIPONOTEBOOK, NOBREAKS, LICENÇAS DE USO PERPETUODO MICROSOFT OFFICE HOME & BUSSINESS A FIM DEATENDER TODA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA DE PRESIDENTE KENNEDY,estado do Espírito Sânto, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica designado o servidor Cassio Schwartz Pulz para exercer a função de Fiscal daADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000412/2023, ORIUNDO DO PREGÃOELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 000067/2023, celebrada pela SecretariaMunicipal de Transporte e Frota e a empresa MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, cujoobjeto é a aquisição de computadores com monitor, a fim de atender a Secretaria Municipal deTransporte e Frota. '

Parágrafo Único: Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, ficadesignado para substituição o servidor Lucas Duarte Martins.

Art. 2º A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município dePresidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições emcontrário.

3

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

ET TOmen es me ”

Francisco Carlodos Santos
Secretário Municipal dê Transporte e Frota

|msmo Decreto Nº; 153/2021
—

CERTIDÃO
oNa J Certifico que vZocÊa McTEss PuP

A
ntoo dio

Foi publicado na forma do Art69 da Lei Orgânica

“a AREIAGtácdo 09/05/20
á pa STATE 14 AR

É ; é4 —f Ev) 1d sad li
ema À

j Í

“ PROTOCOLO CÂMARA P.K.

PORTARIA SETRANFO/PMPK Nº 001/2024

Nº 000190/2024
30/01/2024 - 15:12:00 N)SETRANFRO - PK

NAN

Municipal com redação dada pela emenda nº014

De 09/05/2019

Data:SO:LOLios
Servidorta).

ei sidente Kesnedy-ESCâmara Municipal de Presidente Kennedy.

à, Centro — CEP 29350-000 —
—

dy.es.gov.br